
  

 
 

 
R.020.110.2022 

 
Zarządzenie 110/2022 

z dnia 23 listopada 2022 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenie 77/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia przepisów kancelaryjno – archiwalnych 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o Szkolnictwie Wyższym 
(Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
W załączniku nr 4 do Zarządzenia 77/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
przepisów kancelaryjno – archiwalnych, w tabeli pn. „Wykaz symboli komórek organizacyjnych 
Akademii Nauk Stosowanych ” wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. po wierszu 1 dodaje się wiersz 1a w następującym brzmieniu: 

1a. Senat S 

 
2. zmienia się zapis wiersza 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

2. Prorektor ds. dydaktycznych i studenckich PRD 

 
3. po wierszu 2 dodaje się wiersz 2a w następującym brzmieniu: 

2a. Prorektor ds. rozwoju PRR 

 
4. po wierszu 5 dodaje się wiersz 5a w następującym brzmieniu: 

5a. Zastępca Kanclerza  ZKA 

 
5. zmienia się zapis wiersza 7, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

7. Biuro Organizacji i Spraw Pracowniczych  KD 

 
6. zmienia się zapis wiersza 8, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

8. Obsługa Prawna Uczelni  RP 

 
7. zmienia się zapis wiersza 15, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

15. Biuro Rektora BR 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 



  

 
8. zmienia się zapis wiersza 17, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

17. Biblioteka i Wydawnictwo Naukowe Uczelni BiW 

 
9. po wierszu 27 dodaje się wiersze 28 i 29 w następującym brzmieniu: 

28. 
Pełnomocnik rektora ds. społecznej odpowiedzialności 
Uczelni 

PRSO 

29. 
Biuro Promocji BP 

 
§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity załącznika nr 4 do Zarządzenia 77/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia przepisów kancelaryjno – archiwalnych, o którym mowa w §1, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rejestr zmian  
do Zarządzenia Rektora nr 77/2021 z 01 grudnia 2021 r. 

Lp. Data  nr aktu 

1. 22.02.2022 r. Zarządzenie 11/2022 

2. 25.01.2022 r. Zarządzenie 4/2022 

 

 


